JOOKYMEHT NOANMUCAH
QINEKTPOHHOW NOAMUCHIO

Ceptuchukar: 00A4B1E04DE4F1DF53456FDBA427BCB89B

Bnapeneu: LLlakyna ManuHa MpuropbesHa
[LeiictButenen: ¢ 27.02.2024 go 22.05.2025

sl

O6oco6neHHoe noapasgenexHve

Yupepguteno

HaumeHoBaHune opraHa, ocyuiecTtensarwero nosiHoOMo4nsa

yupeautens

Bup pmHaHcoBoro obecneyeHns (4esTeNbHOCTH)

MepuoaguyHoCTb: KBapTanbHas, rogosas

EavHuua nsmepenus: py6

[oxopbl - BCEro

HaumeHoBaHne nokasartens

OTYET
OB UCTMONHEHUN YYPEXAEHWEM MIAHA EFO ®VIHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENBHOCTN

Ha 1 AaHBaps 2024 r.

MyHuuunansbHoe GlogxeTHoe o6leobpasoBaTesibHOe yupexaeHne cpefHas obujeo6pasoBaTenbHas wkona Ne 13

YnpaBneHue ob6pasoBaHua AAMUHKUCTpaLuM ropoga HwkHuid Tarun

cpe/fcTBa No 06A3aTeNlbHOMY MEAULMHCKOMY CTPaXxOBaHUIo

1. foxoAbl yupexaeHus
MCNOTHEHO NNaHOBbIX Ha3HauYeHui

Kog Kop
cTpo ananu YTBepXAeHO NIaHoBbIX
- - = Yyepes 6aHKOBCKMEe uepes Kacc HekKaccoBbIMU
w MK HasHaueHun Yyepes NnueBbIE cyeTa P P Y
cueta yupexaeHus onepauusimm
2 3 4 5 6 7 8
010 - - - -

KoZbl
dopma no OKY[ 0503737
farta 01.01.2024
no OKMNO 50295225
no OKTMO 65751000001
no OKMNo 02116178
FnaBa no 6K 906
7
no OKEN 383

Cymma OTK/TIOHEeHunsa
uToro



HavmeHoBaHve nokasatens

Pacxofpl - BCcero

B TOM uvucne:

PesynbTaT ucnonHewus (geuunt/ npodmumt)

2. Pacxofbl yupexaenus

dopma 0503737 0,2

Ko, K
A oA YTBEpPXAEHO
CTpo-  aHanu- o
NNaHOBbIX Ha3HauyeHuit

Kn ™MKN

2 3 4

200 X -
450 X -

yepes nuuesble cyeTa

yepes 6aHKoBCKMe
cyeTta

6

VIcnonHEeHo NNaHoBbIX Ha3HaYeHui

yepes kaccy
yupexaenus

7

HekaccoBbIMU onepauuamun

Cymma OTK/OHEeHUA
uToro



HanmeHoBaHue nokasartens

MCTouHMKN huHaHcMpoBanusa gecuunTta cpeacTs - BCEro
(cTp. 520 + c¢Tp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM uuncne:

BHYTpPeHHUE UCTOUHUKM

M3 HUX:
J0X0fbl OT NEepeoLeHkN aKTUBOB

YBennyeHne CTOMMOCT LieHHbIX Bymar, Kpome akiuil U UHbIX (hMHAHCOBbIX
VHCTPYMEHTOB

YMeHbLUEeHNe CTOMMOCTY LieHHbIX Gymar, KpOMe aKkUuii U UHbIX (PUHAHCOBbIX
MNHCTPYMEHTOB

YMeHbLLIeHNe CTOMMOCTY aKLWii U UHBIX PUHAHCOBbIX MHCTPYMEHTOB
YBenuyeHne 3af0/HKEHHOCTY NO cCyfjam U GIoKETHbIM KpeauTam

YMeHblLIeHUe 3a/J0/KEHHOCTU MO cCyfjaM 1 GIoKETHLIM KpeauTam

YBenuuenune BHYTPEHHUX A0NTOBbIX 0653aTensLCeTB

YMeHblUEeHNEe BHYTPEHHNX [J0/ITOBLIX 06A3aTeNbCTB
JiBUXEHNE fleHeXHbIX CPeACTB
NoCTyneHne AeHeXHbIX CPeACTB npoune
BbIGbITE [JEHEXHbIX CPEACTB

BHeLHNe NCTOYHUKN

M3 HUX:
YBeNn4YeHne CTOMMOCTM LieHHbIX Bymar, KpoMe akuuil U UHbIX (hUHAHCOBbIX
VNHCTPYMEHTOB

YMeHbLeHNEe CTOUMOCTY LieHHbIX Gymar, KpOMe akLuii 1 WHbIX (PUHAHCOBbIX
VHCTPYMEHTOB

YBennyeHne 3afj0/XKEHHOCTY MO CCyAam U GI0KETHbIM Kpegutam

YMeHblLUeHne 3af,0/HKEHHOCTY MO ccyjam 1 GIOAXKeTHbIM KpeauTam
YBennyeHne BHeLWHUX AONTOBbIX 06A3aTeNbCTB

YMeHbLUEeHNEe BHELIHNX AONTOBbIX o6sA3aTensCeTB
I3MeHeHne ocTaTKOB cpeacTs
yBenim4yeHne octaTtkos CpeacTB, BCero

YMEeHblUeHne oCTaTKkoB CpeacTs, BCEro

M3MeHeHne ocTaTKOB M0 BHY TPeHHUM 060poTam CpefcTB yupexaeHus
B TOM 4ucne:

YBENNYeHNe OCTaTKOB CPEACTB yupexaeHns
YMeHbLUEHNE OCTATKOB CPEACTB YUpexaeHus

i3mMeHeHue ocTaTKOB No BHYTpPEHHUM pacyeTam
B TOM 4ucne:

yBe/MYeHne ocTaTkoB No BHYTpeHHUM pacyetam (KT 030404510)

YMeHbLUEHNe 0CTaTKOB MO BHYTPeHHWM pacuyetam (A1 030404610)

3. MICTOYHMKN (hHAHCMPOBAHMS AeULmMTa CPEACTB yUpPexXaeHns

Kog
cTpo-
Ku

2

500

520

520

520

520

520
520
520

520

520
590
591
592
620

620

620
620
620

620

620
700
710
720

730

731
732

< 820

821
822

Kop

aHann-

TUKKN

3

171

520

620

630
540
640

710

810

510
610

520

620
540
640

720

820

510
610

510
610

VMicnonHEeHo NNaHoBbIX Ha3HAaYeHUi

YTBEpPXAEHO
NNaHoBbIX yepes Kaccy HekaccoBbIMU
o 4yepes nuueBble cueTa yepe3 GaHKOBCKMe cyeTa uToro
HasHauyeHuit yupexaeHus onepaunsmmn
4 5 6 7 8 9

®dopma 0503737 C 3

Cymma OTKNOHEeHuA

10



HavmeHoBaHue nokasartens

I3meHeHne ocTaTKOB pac4yeTOB N0 BHYTPEHHUM NpuB/ie4eHnsaM CpeacTs
B TOM yncne:

yBeninyeHne pac4eTos No BHyTpeHHEMY npueievYeHnto oOCTaTkoB CpeacTs
(KT 030406000)

YMeHbllIeHNne pacyeToB No BHYTPEHHeMYy NpuBnevYeHnto OCTaTkoB CpeacTs
(ZiT 030406000)

Kop
cTp.o-
[

830

831

832

Kop
aHanu-
VKN

YTBEpXAEHO
NAaHOBbIX
HasHaueHuit

4

4yepes nuuesble cyeTa

VicnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HAaYeHUi

yepes 6aHKoBCkMe cueTa

yepes Kaccy
yupexaenus

7

HeKaccoBbIMU
onepauyusMu

8

uToro

®dopma 0503737 ¢ 4

Cymma OTK/NOHEeHUA

10



4. CBefieHVs 0 BO3BpaTax OCTaTKON Cy6CUANM 1 PACXOAOM MPOLUIbIX MOT

HaumeHoBaHve nokasatens

BosBpalleHo 0CTaTKOB CyGCUANiA NMPOLL/bIX e T, BCEro

Bo3BpalL,eHO pacXo/0B NPOLLbIX 1T, BCEr0

PykoBogutens

[naBHblii Gyxrantep

Kop Kog
CTPOKN aHanuTkn UMPEM MUY**A* 1
2 3 < -
010 X
050

Jffic LLiMbP*

(Im>

I (I<1[H<acb)|

« %3 6aHKOBCKME cueTa

* ««BOAUTENb

' YnyccKoii cryGbl

canocts)

bl 7

Mpon3BeAeHO BO3BPATOB

Yepes Kaccy yupex/eHus HEeKaccoBbIMM OnepaLusMn uToro
6 7 8
(nognuck) (pacLumtpoBka nognuci)

(HanmeHoBaHue, OIPH, MHH,KIMI. mMecToHaxoxaeHve )

(nognuce) (pacLundpoBka nognmci)

N
n<2? s /o t atr* ror

(paciumdposka nognmcy) (tenedhoH, e-mail)



		8-(3435)-978-466
	2024-05-14T23:00:37+0500
	Н.Тагил, ул. Щорса д.8
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 13
	Копия верна. МБОУ СОШ №13




