OTYET

ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯИСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ						
		Форма по ОКУД	0503737			
	на 1 января 2024 г.	Дата	01.01.2024			
Учреждение	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 13	по ОКПО	50295225			
Обособленное подразделение						
Учредитель	Управление образования Администрации города Нижний Тагил	по ОКТМО	65751000001			
Наименование органа, осуществляющего полномочия		по ОКПО	02116178			
учредителя		Глава по БК	906			
Вид финансового обеспечения (деятельности)	средства по обязательному медицинскому страхованию		7			
Периодичность: квартальная, годовая						
Единица измерения: руб		по ОКЕИ	383			
	_					

		1. Доходы	учрежде	ния						
	Наименование показателя	16.		али- утверждено плановых (
		Код стро- ки	Код анали- тики		через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего		010		-	-	-	-			

2. Расходы учреждения	Форма 0503737 с.2

Наименование показателя	Код стро- ки	Код анали- тики	Утверждено плановых назначений						
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	отого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	Х							-
в том числе:									
				-					
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	х	-				-		- x

١.

	3. ИСТО	тчники ф	ринансирования деф	исполнено плановых назначений					
Наименование показателя	Код стро- ки	Код анали- тики	Утверждено плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	_6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520 + стр.590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830) в том числе:	500								-
Внутренние источники	520			-	-				-
из них. Доходы от переоценки активов	520	171							
Увеличение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных финансовых инструментов	520	520							4
Уменьшение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных финансовых инструментов	520	620	-	-					4
Уменьшение стоимости акций и иных финансовых инструментов	520	630				-			
Увеличение задолженности по ссудам и бюджетным кредитам	520	540							-
Уменьшение задолженности по ссудам и бюджетным кредитам	520	640		-	-				
Увеличение внутренних долговых обязательств	520	710							
Уменьшение внутренних долговых обязательств	520	810							
Движение денежных средств	590	×							
поступление денежных средств прочие	591	510							
выбытие денежных средств	592	610						_	
Внешние источники	620			_					
из них:			-						
Увеличение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных финансовых инструментов	620	520		4					
Уменьшение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных финансовых инструментов	620	620							
Увеличение задолженности по ссудам и бюджетным кредитам	620	540	-		-		1		-
Уменьшение задолженности по ссудам и бюджетным кредитам	620	640		-	-		-		-
Увеличение внешних долговых обязательств	620	720		-			-		
Уменьшение внешних долговых обязательств	620	820	_	_					
Изменение остатков средств	700	х	_	1.			-		-
увеличение остатков средств, всего	710	510	-		-		-		- x
уменьшение остатков средств, всего	720	610	-	-		-	-		- x
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения в том числе:	730	х	-		-	-	-		-
увеличение остатков средств учреждения	731	510							×
уменьшение остатков средств учреждения	732	610	-						- x
Изменение остатков по внутренним расчетам	820	х	_	-	1.				-
в том числе увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821							-	
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822								

Форма 0503737 с 4

Наименование показателя	Код стр.о- ки	Код	плановых	Исполнено плановых назначений					
		анали- тики		через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовы ми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств	830	×							
в том числе: увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831								
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832								-

4. Сведения о возвратах остатков субсидии и расходов прошлых лет Произведено возвратов Код Наименование показателя rinting titlefage in аналитики строки паз банковские счета через кассу учреждения некассовыми операциями итого 5 6 8 Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всево 910 950 Возвращено расходов прошлых пет, всего Руководитель • • • • • по титель (подпись) (расшифровка подписи) инческой службы Главный бухгалтер (pacining) House, or owner, and division in (наименование, ОГРН, ИНН,КПП, местонахождение) Pysodicarren. (vocumentations amp) (подпись) (расшифровка подписи) Исполничель (расшифровка подлиси) (телефон, c-mail) . H O1 20RY